
K prodeji, Byt 5+kk, 133 m2
Číslo inzerátu (ID): 4310830 Datum vydání: 21.02.2025

Cena za nemovitost:

7 750 000 Kč

Lokalita:
,

Hledáte bydlení, které kombinuje prostornost, moderní design a
klidné prostředí?

Nabízíme k prodeji bytovou jednotku o dispozici 5kk, situovanou v
horním patře vícegeneračního domu.

Byt disponuje soukromou zahradou, která je ideálním místem pro
relaxaci, rodinné aktivity nebo zahradničení. Vytápění zajišťuje
moderní tepelné čerpadlo, které výrazně snižuje provozní náklady.

Byt se nachází v domě, který prošel rozsáhlou a zdařilou
rekonstrukcí a díky tomu dům disponuje štítkem energetické
náročnosti B.

Prostorný a světlý interiér je moderně navržen s originálním
řešením, které zajišťuje pohodlné a praktické bydlení. Lokalita
poskytuje klidné prostředí v blízkosti přírody, ideální pro rodinný
život a zároveň výborné dopravní spojení do Plzně. V obci je
dostupná občanská vybavenost, která zajišťuje veškerý komfort na
dosah.

S případným financováním Vám ochotně pomůže náš finanční
specialista.

Rádi Vás přivítáme na osobní prohlídce, kde Vám byt rádi
podrobně představíme.

ID inzerátu ESO: 4310830
Inzerát aktualizován: 21.02.2025
Inzerát vydán: 11.02.2025
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 133 m2
Užitná plocha: 133 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


